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Né pajtim me dispozitat e nenit 12, 51, dhe 53,  Lokale '
nr.03/L-040, dispozitat e neneve 4 ,8, 9 dhe 10 te Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.
03/2014 te ndryshuar dhe plotésuar me te Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 02/2018 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 03/2014 si dhe né bazé
té neneve 40 ,42 dhe 48 té Statutit té komunés sé¢ Shtérpcés nr. 01/898 té datés 14.07.2010,
Kuvendii Komunés se Shtérpcés né mbledhjen e mbajtur mé€ 28.01.2021 miratoi kété:

VENDIM
Nenil.

Shukrije Dervishi zgjidhet anétare e Komitetit pér Komunitete nga radhét e komunitetit
shqiptare e cila do ta zévendéson Fatmire Shaqirin e cila ka dhené doréhegje nga ky
komitet.

Neni 2

Anétarja e zgjedhur do te ushtroj detyrat dhe kompetencat ashtu si¢ éhté parapare me
Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, dhe Udhézimin Administrativ (MAPL) nr.
03/2014 te ndryshuar dhe plotésuar me te Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 02/2018
Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 03/2014

Neni 3
Ky vendim hyn ne fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t&€ Ministris¢ pér
Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe pas publikimit né¢ web fagen e Komunés sé
Shtérpcés.

Vendimi I dérgohet:
-Anétares se zgjedhur.
-MAPL-se dhe
-Arkivit
Kuvendit té¢ Komunés
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